Anmeldeformular C/,p ;

Teilnehmer*in:

Name, Vorname:

Geburtsdatum:

StralRe, Haus-Nr.:

PLZ / Ort:

Telefon / Mobil:

Pflegegrad:

Ich bin Neukunde und bitte um ein Beratungsgesprach

Gesetzliche*r Vertreter*in

Name, Vorname:

O

Geburtsdatum:

StralRe, Haus-Nr.:

PLZ / Ort:

Telefon / Mobil:

E-Mail:

Finanzierung:

O Entlastungsbetrag § 39 SGB XI
O Verhinderungspflege §45a &b SGB XI
O Private Rechnung Selbstzahler

Die Teilnahmebedingungen habe ich gelesen und akzeptiere diese mit meiner

Unterschrift.

Datum Unterschrift

Angebote auf der Ruckseite

A n m el d efo r m u | ar S 2 ; Lebenshilfe e.v. Obere Nahe

Teilnehmer*in:

Name, Vorname:

Geburtsdatum:

Stral3e, Haus-Nr.:

PLZ / Ort:

Telefon / Mobil:

Pflegegrad:

Ich bin Neukunde und bitte um ein Beratungsgesprach O

Gesetzliche*r Vertreter*in

Name, Vorname:

Geburtsdatum:

StralRe, Haus-Nr.:

PLZ / Ort:

Telefon / Mobil:

E-Mail:

Finanzierung:

O Entlastungsbetrag § 39 SGB XI
O Verhinderungspflege 8§45 a &b SGB Xl
O Private Rechnung Selbstzahler

Die Teilnahmebedingungen habe ich gelesen und akzeptiere diese mit
meiner Unterschrift.

Datum Unterschrift

Angebote auf der Riickseite



Bitte ankreuzen: Ich méchte an folgendem/n Angebote/n teilnehmen:

OOoOoOooOooOoOoOoOoOooOooOooOoooooopooOooooooo

Sport Spiel SpaR

Datum
08.10.2025

Kurse

Musiktreff
05.11.2025
03.12.2025
07.01.2026
04.02.2026
04.03.2026
29.10.2025
26.11.2025
28.01.2026
25.02.2026
25.03.2026
Schwimmen 14.10.2025
11.11.2025
09.12.2025
13.01.2026
10.02.2026
10.03.2026
Hobbykochen 25.10.2025
29.11.2025
20.12.2025
24.01.2026
14.02.2026
28.03.2026
Pizzeria 11.10.2025
08.11.2025
06.12.2025
10.01.2026
31.01.2026
07.03.2026
DART 12.10.2025
09.11.2025
18.01.2026
08.02.2026

08.03.2026

Es wird ein Fahrdienst benotigt fiir

O

Tagesangebote
Schwarzlicht Minigolf |
Kino Movietown |
Lego-Ausstellung
Ausflug Luxemburg & Trier
Wildfreigehege Kempfeld
Tanztee & Waffelgenuss
Planet Bowling
Dynamikum
Weihnachtsbackerei
Shopping Saarpark-Center
Weihnachtsmarkt | (Bad Musnter)
Basteltag fur Weihnachten
Weihnachtsmarkt Il (Saarbrticken)
Es weihnachtet
Shopping Saarbricken
Zylinderhaus
Wellnesstag
Faschingsparty
Gondwana
Knusper Knduschen
Kappensitzung Kempfeld
Faschingsumzug
Shopping Trier
Schwarzlicht Minigolf Il
Bowling Hambachtal |
Bowling Hambachtal Il
Weltraumpioniere
Bald ist Ostern
Planetarium Mannheim
Italienischer Nachmittag
Kino Movietown Il

Konzerte und Theater
Schlagernacht des Jahres
Kokubu - Trommelabend

Vorankiindigungen

Magier des Monats

Hinfahrt O riickfahrt

Datum

05.10.2025
11.10.2025
18.10.2025
18.10.2025
19.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
21.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
06.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
10.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
31.01.2026
01.02.2026
07.02.2026
07.02.2026
15.02.2026
21.02.2026
21.02.2026
27.02.2026
08.03.2026
14.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
21.03.2026
28.03.2026

07.03.2026

13.03.2026
09.05.2026

DI Keinen

Bitte hier abtrennen

OO0 OooOooOoOoOoOoOooOooOooOooooooooooooooo

Bitte ankreuzen: Ich méchte an folgendem/n Angebote/n teilnehmen:

Datum
08.10.2025

Kurse
Musiktreff
05.11.2025
03.12.2025
07.01.2026
04.02.2026
04.03.2026
Sport Spiel SpaR 29.10.2025
26.11.2025
28.01.2026
25.02.2026
25.03.2026
Schwimmen 14.10.2025
11.11.2025
09.12.2025
13.01.2026
10.02.2026
10.03.2026
Hobbykochen 25.10.2025
29.11.2025
20.12.2025
24.01.2026
14.02.2026
28.03.2026
Pizzeria 11.10.2025
08.11.2025
06.12.2025
10.01.2026
31.01.2026
07.03.2026
DART 12.10.2025
09.11.2025
18.01.2026
08.02.2026

08.03.2026

Es wird ein Fahrdienst benotigt fiir

O O OO

Tagesangebote
Schwarzlicht Minigolf |
Kino Movietown |
Lego-Ausstellung
Ausflug Luxemburg & Trier
Wildfreigehege Kempfeld
Tanztee & Waffelgenuss
Planet Bowling
Dynamikum
Weihnachtsbackerei
Shopping Saarpark-Center
Weihnachtsmarkt | (Bad Minster)
Basteltag fur Weihnachten
Weihnachtsmarkt Il (Saarbriicken)
Es weihnachtet
Shopping Saarbriicken
Zylinderhaus
Wellnesstag
Faschingsparty
Gondwana
Knusper Knduschen
Kappensitzung Kempfeld
Faschingsumzug
Shopping Trier
Schwarzlicht Minigolf Il
Bowling Hambachtal |
Bowling Hambachtal Il
Weltraumpioniere
Bald ist Ostern
Planetarium Mannheim
Italienischer Nachmittag
Kino Movietown Il

Konzerte und Theater
Schlagernacht des Jahres
Kokubu - Trommelabend

Vorankiindigungen

Magier des Monats

Hinfahrt D Riickfahrt

Datum

05.10.2025
11.10.2025
18.10.2025
18.10.2025
19.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
21.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
06.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
10.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
31.01.2026
01.02.2026
07.02.2026
07.02.2026
15.02.2026
21.02.2026
21.02.2026
27.02.2026
08.03.2026
14.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
21.03.2026

28.03.2026

07.03.2026

13.03.2026
09.05.2026

DI Keinen



	3. Anmeldeformular Kontaktdaten
	4. Auflistung Angebote zum Ankreuzen Okt.2025-Mrz 2026 

