Anmeldeformular



Teilnehmer*in: Teilnehmer*in: Name, Vorname: Name, Vorname: Geburtsdatum: Geburtsdatum: Straße, Haus-Nr.: Straße, Haus-Nr.: PLZ / Ort: PLZ / Ort: Telefon / Mobil: Telefon / Mobil: Pflegegrad: Pflegegrad: Ich bin Neukunde und bitte um ein Beratungsgespräch Ich bin Neukunde und bitte um ein Beratungsgespräch Gesetzliche*r Vertreter*in Gesetzliche*r Vertreter*in Name, Vorname: Name, Vorname: Geburtsdatum: Geburtsdatum: Straße, Haus-Nr.: Straße, Haus-Nr.: PLZ / Ort: PLZ / Ort: Telefon / Mobil: Telefon / Mobil: E-Mail: E-Mail: Finanzierung: Finanzierung: Entlastungsbetrag Entlastungsbetrag § 39 SGB XI § 39 SGB XI Verhinderungspflege § 45 a & b SGB XI Verhinderungspflege § 45 a & b SGB XI Private Rechnung Selbstzahler Private Rechnung Selbstzahler Die Teilnahmebedingungen habe ich gelesen und akzeptiere diese mit Die Teilnahmebedingungen habe ich gelesen und akzeptiere diese mit meiner meiner Unterschrift. Unterschrift.

Datum

Angebote auf der Rückseite

Unterschrift

Datum

Angebote auf der Rückseite

Unterschrift

Anmeldeformular

Kurse	Datum		Tagesangebote	Datum	X	Kurse	Datum	Tagesangebote	Datum
Musiktreff	08.10.2025		Schwarzlicht Minigolf I	05.10.2025		Musiktreff	08.10.2025	Schwarzlicht Minigolf I	05.10.2025
	05.11.2025		Kino Movietown I	11.10.2025			05.11.2025	Kino Movietown I	11.10.2025
	03.12.2025		Lego-Ausstellung	18.10.2025			03.12.2025	Lego-Ausstellung	18.10.2025
	07.01.2026		Ausflug Luxemburg & Trier	18.10.2025			07.01.2026	Ausflug Luxemburg & Trier	18.10.2025
	04.02.2026		Wildfreigehege Kempfeld	19.10.2025			04.02.2026	Wildfreigehege Kempfeld	19.10.2025
	04.03.2026		Tanztee & Waffelgenuss	08.11.2025			04.03.2026	Tanztee & Waffelgenuss	08.11.2025
Sport Spiel Spaß	29.10.2025		Planet Bowling	15.11.2025		Sport Spiel Spaß	29.10.2025	Planet Bowling	15.11.2025
	26.11.2025		Dynamikum	16.11.2025			26.11.2025	Dynamikum	16.11.2025
	28.01.2026		Weihnachtsbäckerei	21.11.2025	11.2025 12.2025 12.2025 12.2025 11.2026 11.202	28.01.2026	Weihnachtsbäckerei	21.11.2025	
	25.02.2026		Shopping Saarpark-Center	29.11.2025		25.02.2026	Shopping Saarpark-Center	29.11.2025	
	25.03.2026		Weihnachtsmarkt I (Bad Müsnter)	06.12.2025			25.03.2026	Weihnachtsmarkt I (Bad Münster)	06.12.2025
Schwimmen	14.10.2025		Basteltag für Weihnachten	06.12.2025		14.10.2025	Basteltag für Weihnachten	06.12.2025	
	11.11.2025		Weihnachtsmarkt II (Saarbrücken)	13.12.2025			11.11.2025	Weihnachtsmarkt II (Saarbrücken)	13.12.2025
	09.12.2025		Es weihnachtet	13.12.2025			09.12.2025	Es weihnachtet	13.12.2025
	13.01.2026		Shopping Saarbrücken	10.01.2026			13.01.2026	Shopping Saarbrücken	10.01.2026
	10.02.2026		Zylinderhaus	17.01.2026			10.02.2026	Zylinderhaus	17.01.2026
	10.03.2026		Wellnesstag	17.01.2026			10.03.2026	Wellnesstag	17.01.2026
Hobbykochen	25.10.2025		Faschingsparty	31.01.2026			25.10.2025	Faschingsparty	31.01.2026
	29.11.2025		Gondwana	01.02.2026			29.11.2025	Gondwana	01.02.2026
	20.12.2025		Knusper Knäuschen	07.02.2026			20.12.2025	Knusper Knäuschen	07.02.2026
	24.01.2026		Kappensitzung Kempfeld	07.02.2026			24.01.2026	Kappensitzung Kempfeld	07.02.2026
	14.02.2026		Faschingsumzug	15.02.2026			14.02.2026	Faschingsumzug	15.02.2026
	28.03.2026		Shopping Trier	21.02.2026			28.03.2026	Shopping Trier	21.02.2026
Pizzeria	11.10.2025		Schwarzlicht Minigolf II	21.02.2026	6	Pizzeria	11.10.2025	Schwarzlicht Minigolf II	21.02.2026
	08.11.2025		Bowling Hambachtal I	27.02.2026			08.11.2025	Bowling Hambachtal I	27.02.2026
	06.12.2025		Bowling Hambachtal II	08.03.2026			06.12.2025	Bowling Hambachtal II	08.03.2026
	10.01.2026		Weltraumpioniere	14.03.2026			10.01.2026	Weltraumpioniere	14.03.2026
	31.01.2026		Bald ist Ostern	14.03.2026			31.01.2026	Bald ist Ostern	14.03.2026
	07.03.2026		Planetarium Mannheim	21.03.2026			07.03.2026	Planetarium Mannheim	21.03.2026
DART	12.10.2025		Italienischer Nachmittag	21.03.2026		DART	12.10.2025	Italienischer Nachmittag	21.03.2026
	09.11.2025		Kino Movietown II	28.03.2026			09.11.2025	Kino Movietown II	28.03.202
	18.01.2026		Konzerte und Theater				18.01.2026	Konzerte und Theat	er
	08.02.2026		Schlagernacht des Jahres	07.03.2026			08.02.2026	Schlagernacht des Jahres	07.03.2026
1	08.03.2026		Kokubu - Trommelabend	13.03.2026	i		08.03.2026	Kokubu - Trommelabend	13.03.2026
			Vorankündigungen					Vorankündigunger	
			Magier des Monats	09.05.2026				Magier des Monats	09.05.2026
Es wird ein Fahrdienst benötigt für			Hinfahrt Rückfahrt	Keinen		Es wird ein Fahr	rdienst benötigt für	Hinfahrt Rückfahrt	Keinen